ta mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se vel alium seu alios, praesentes litteras, ac in eis contenta quaecumque, ubi et quando opus fuerit, ac quoties pro parte vicariorum et fratrum capuccinorum praedictorum, sive alicuius eorum, fuerint desuper requisiti, solemniter publicantes, eisque in premissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra praesentes litteras et in eis contenta huiusmodi firmiter observari, ac singulos, quos praesentes concernunt, illis pacifice gaudere.

Non permittentes eos desuper per quoscumque contra praesentium tenorem quomodolibet molestari, inquietari seu perturbari.

Contradictores quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam et alia opportuna iuris remedia appellatione postposita, compescendo ac censuras et poenas ipsa iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

15. Non obstantibus praemissis ac recolendae memoriae Bonifacii Papae VIII similiter praedecessoris nostri de una et concilii generalis de duabus dietis, ac aliis apostolicis constitutionibus; necnon quibusvis privilegiis et indultis apostolicis sub quibusvis tenoribus et formis ac cum quibusvis clausulis et decretis, quae adversus praemissa nullatenus suffragari volumus, ceterisque contrariis quibuscumque: aut si aliquibus communiter, vel divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

novým v církevní důstojnosti, aby dva, nebo jeden z nich, osobně, nebo prostřednictvím jiných, tam, kde to bude třeba, a pokaždé, když je o to požádají zmínění vikáři a bratři kapucíni, nebo někdo z nich, ať slavnostní formou uveřejní tento list a jeho obsah, a ať jsou sami nápomocni v tom, co je řečeno výše, a z našeho pověření ať pevně dohlédnou, že tento list a jeho obsah bude zachováván, a že jednotlivci, jimž je určen, jej mohou pokojně užívat.

Ať dále nedovolí, aby (kapucíni) byli obtěžováni, zneklidňováni a kýmkoliv napadáni v rozporu s obsahem tohoto listu.

Ať činí nátlak na protivníky všeho druhu a vzbouřence, prostřednictvím církevních trestů a jiných vhodných právních prostředků, bez možnosti odvolání. Mohou také při opakování přitěžovat kárná opatření a tresty, a bude-li to nutné, mohou zasáhnout i za asistence světské moci.

15. Na překážku uvedenému není dekret našeho předchůdce Bonifáce VIII., ani dva dekrety vydané na všeobecném koncilu,* ani jiné apoštolské konstituce, ani výsady jakéhokoli druhu, apoštolské indulty jakéhokoli znění nebo formy, a s jakýmkoli dovětkem nebo ustanovením. Přejeme si, aby nijak nenarušovaly to, co bylo řečeno výše; v rozporu není ani jakékoli jiná protikladné ustanovení, včetně případného indultu uděleného někomu Apoštolským stolcem, ať už komunitě, nebo jednotlivci, který by stanovoval, že zmíněné osoby nemohou upadnout do interdiktu, či být suspendované nebo exkomunikované prostřednictvím apoštolského listu, který by plně a výslovně nezmiňoval, slovo za slovem, takový indult.